

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

05 - VZT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Zlaté Klasy

Zhotoviteľ:

STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.12.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			2 928,06
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 928,06	20,00%	585,61
Cena s DPH		v EUR	3 513,67

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

22.12.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.
Z Kodžova 779/9
924 01 Galanta
IČO: 36 231 371 IČ DPH: SK2020193615

-6-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

05 - VZT

Dátum: 21.12.2021

Miesto:

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy
Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

2 928,06

Náklady z rozpočtu

2 928,06

PSV - Práce a dodávky PSV

2 928,06

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.
Z Kodlíya 779/9
924 01 Galanta
IČO: 36 231 371 IČ DPH: SK2020193615

-6-

ROZPOČET

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

05 - VZT

Dátum: 21.12.2021

Miesto:

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy
Zhotoviteľ: STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

2 928,06

Náklady z rozpočtu

2 928,06

D PSV Práce a dodávky PSV **2 928,06**

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení **2 928,06**

1	K	76790001	Dodávka a montáž Z1.01 Nástenný radiálny ventilátor Systemair DX400 TDC	kus	6,000	368,55	2 211,30
2	K	76790002	Dodávka a montáž VH-01 Výfuková hlavica Ø200	kus	2,000	19,11	38,22
3	K	76790003	Dodávka a montáž DM-01 Dverová mriežka Systemair Nová D-1-500x150-UR1-AN	kus	6,000	51,60	309,60
4	K	76790004	Dodávka a montáž Kruhové spiro potrubie DN200	m	15,000	11,82	177,30
5	K	76790005	Dodávka a montáž Kruhové spiro potrubie DN125	m	20,000	6,96	139,20
6	K	76790006	Dodávka a montáž Flexibilné potrubie DN100	m	12,000	4,37	52,44

STAVOMAL SLOVAKIA spol. s r.o.
Z Kodáča 779/9
924 01 Galanta
IČO: 36 231 371 IČ DPH: SK2020193615

-6-